Notice de montage

Débrousailleuse hydraulique

SAS HHO
74 rue principale
17500 St hilaire du bois

Email : contact@hho.fr
Téléphone : (+33) 05.46.04.04.28


mailto:contact@hho.fr

v

Lans 1IN 6102/21/50 00

SETTS 1m0y NVIdAIVIV

asng||Ivssnoigaq Hoddng

381

[4 V-G L-E0F -V 14

[ V-9-10¥ L-V1 €

L V-9-C0v |-V 4

L V-9-00v |-V L
310 | 303Id3g o¥awnN | 3TV

04

BILDES + OHH SYE

L7806



1ANS 1 3TN &6102/21/50 wajog SEETS MDY VIETIVIN B0UDIS « OHH SV =

by Jusws|dno2oD anbg |
L V-9-16C1-V1 Z
L G Ee-vOor L-SN L

310 | 303ld 30 o¥awnN | F12LEY

% £ r_ 05'6e |”
]

001




1 A0S 1 ITINSA 20T/ 0/50 aog SELTS 1My VNIV BIUTE - OHH SYS z

v 9SNYYIDSNOIQOP - JIOAISSS1 anbD|d

381

L - ZTW abossog €
L LIXZTL-1ZIWN 4
L 3--0901-V1 L

310 | 3031d 3@ o¥awnN | TV

© ¢

o



Montage

Monter le moteur hydraulique sur le
chassis de la débrousailleuse (sans
flexibles).

4 Vis M8x50
4 écrous M8 frein
8 rondelles @8

Monter les couteaux sur I’étoile de la
débrousailleuse

3 couteaux
3 vis téte bombée
3 écrous M10

Monter le support lame sur I'axe du moteur
hydraulique.

20 février 2019 n



Monter I'étoile sur le support lame
2 vis M8x30
1 vis M8x35
2 écrous M8 frein
4 rondelles @8

Monter les raccord union sur le moteur
hydraulique puis brancher les flexibles :

2 flexibles @8 Ig 2000 de chaque coté du
moteur

1 flexible @8 Ig 4500 sur I'arriére du moteur

Changer la plaque réservoir avec celle
fournis avec la débrousailleuse puis
brancher le flexible @8 Ig 4500 sur celle-ci

Monter un push pull male et un push pull
femelle sur les 2 flexibles Ig 2000.

Il ne reste plus qu’a monter la
débrousailleuse sur la machine et la
connecter a la ligne prévue a cet effet.

Avant l'usage merci de prendre le temps
de lire la notice utilisateur disponible sur
notre site internet

20 février 2019



20 février 2019 n



